
 

 
Via Bellatalla, 1 - 56121 Ospedaletto (PI) - Tel. 050.3872111 

Fax: 050.3872100 – C.F./P.IVA: 01375230503 

 
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 04 DEL 18/01/2023  

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI N.1 DIPENDENTE OPERAIO CON LIVELLO 6 CCNL COMMERCIO CON 
MANSIONI DI PORTIERE ED OPERAIO COMUNE – APPROVAZIONE VERBALI, APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE, NOMINA VINCITORE E DETERMINAZIONE DATA ASSUNZIONE IN 
SERVIZIO  

 

 

              VISTO: 

• Il D.Lgs n.175/2016; 
• Il “Regolamento per la disciplina delle procedure di reclutamento del personale” della 

Patrimonio Pisa S.r.l. (già Valdarno S.r.l.) del 08/07/2013;  
• Visti il “Piano delle Assunzioni e delle collaborazioni” e la conseguente delibera 

dell’Assemblea dei Soci della Valdarno S.r.l. del 20/06/2022; 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO DELLA PATRIMONIO PISA S.R.L. 
 

PREMESSO: 
1. Che in data 18/10/2022 è stato pubblicato l’avviso di selezione pubblica per titoli e 

colloquio per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 dipendente operaio 
con livello 6 CCNL COMMERCIO con mansioni di portiere ed operaio comune presso la 
società Patrimonio Pisa S.r.l. (già Valdarno S.r.l.); 

2. che con Determina dell’Amministratore unico del 26 novembre 2022 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 

 
RILEVATO che la Commissione esaminatrice della selezione in oggetto ha completato la 
procedura selettiva e, con verbale n.2 del 11 gennaio 2023, ha stilato la graduatoria finale di 
merito della selezione; 
 
VERIFICATA la legittimità del procedimento seguito dalla Commissione e la sua conformità alle 
norme stabilite dall’avviso di selezione, dalla legge, e dal Regolamento per la disciplina delle 
procedure di reclutamento del personale” della Patrimonio Pisa S.r.l. (già Valdarno S.r.l.) del 
08/07/2013; 



 

 
Via Bellatalla, 1 - 56121 Ospedaletto (PI) - Tel. 050.3872111 

Fax: 050.3872100 – C.F./P.IVA: 01375230503 

 
RICHIAMATE le dichiarazioni dei componenti della Commissione esaminatrice attestanti 
l’assenza di condanne penali e di situazioni di conflitto d’interesse in relazione alla presente 
procedura di assunzione; 
 
RILEVATO che il contratto con la Corpo Guardie di Città S.r.l. per il servizio di 
guardiania/portierato terminerà al 31/05/2023 e che quindi fino al 01/06/2023 non è 
necessario l’apporto del lavoratore neo assunto; 
 
RITENUTO pertanto necessario:  

• approvare i verbali in numero di 2 e la graduatoria finale di merito; 
• provvedere alla nomina del vincitore; 
• fissare la data di assunzione in servizio del vincitore, previo accertamento del possesso 

dei requisiti di accesso prescritti per l’assunzione all’impiego presso la Patrimonio Pisa 
S.r.l.; 

 
 

DETERMINA 
1. DI APPROVARE i verbali in numero di 2 trasmessi dalla Commissione esaminatrice della 

selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 dipendente con livello 6 CCNL COMMERCIO con mansioni di portiere ed operaio 
comune presso la società Patrimonio Pisa S.r.l. (già Valdarno S.r.l.); 
 

2. DI APPROVARE la seguente graduatoria finale di merito: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA  TOTALE PUNTEGGIO 

1 BADALASSI THOMAS 21/03/1989 80/100 
2 MAZZELLA GIUSEPPE 07/05/1980 79/100 
3 MICHELUCCI EDOARDO 05/08/1987 62/100 
4 TRUGLIO DEBORA 21/04/1973 61/100 
 

3. DI NOMINARE pertanto vincitore della selezione pubblica per titoli e colloquio per 
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 dipendente con livello 6 CCNL 
COMMERCIO con mansioni di portiere ed operaio comune presso la società Patrimonio 
Pisa S.r.l. (già Valdarno S.r.l.) il seguente candidato: BADALASSI THOMAS; 
 



 

 
Via Bellatalla, 1 - 56121 Ospedaletto (PI) - Tel. 050.3872111 

Fax: 050.3872100 – C.F./P.IVA: 01375230503 

4. DI DISPORRE la pubblicazione della graduatoria finale sul sito della Patrimonio Pisa S.r.l. 
nella sezione Amministrazione Trasparente – Concorsi e selezioni per il personale e di 
comunicarla ai candidati a mezzo pec o a mezzo raccomandata a/r; 
 

5. DI FISSARE nel giorno 01/06/2023 la data di decorrenza dell’assunzione ed inizio 
dell’attività lavorativa del vincitore, previo accertamento del possesso dei requisiti di 
accesso prescritti nell’avviso di selezione e sottoscrizione del contratto di lavoro; 
 

6. DI DARE MANDATO ai competenti uffici di predisporre gli atti consequenziali per 
l’assunzione del vincitore. 

 

 

Pisa, il 18/01/2023                                                                                               Patrimonio Pisa S.r.l. 

                                                                                                                           l’Amministratore Unico 

 

(dott. Matteo Dell’Innocenti)  


